

报价一览表

项目编号： N5116222024000128

项目名称： 教学及办公设备(二次)

采购包： 1(合同包二)

投标人名称：

序号	报价内容	计量单位	单价	最高限价	响应报价	价款形式	产地	品牌	规格	生产厂家
1	音乐凳	60.00个	100元	6000.00元	元	总价				
2	立式钢琴	2.00台	14000元	28000.00元	元	总价				
3	电子钢琴	1.00台	4365元	4365.00元	元	总价				
4	皮鼓	4.00个	1690元	6760.00元	元	总价				
5	谱架	60.00个	70元	4200.00元	元	总价				
6	箱鼓	1.00个	310元	310.00元	元	总价				
7	合唱台	8.00组	1745元	13960.00元	元	总价				
8	小镲	4.00对	175元	700.00元	元	总价				
9	鼓号队服装	80.00套	175元	14000.00元	元	总价				
10	国旗队服装	10.00套	210元	2100.00元	元	总价				
11	普通黑板	2.00块	580元	1160.00元	元	总价				
12	打孔机	3.00台	390元	1170.00元	元	总价				
13	学生课桌椅（手摇升降）	500.00套	435元	217500.00元	元	总价				
14	学生课桌椅（午休课桌椅）	450.00套	885元	398250.00元	元	总价				
15	书包柜	1400.00个	155元	217000.00元	元	总价				

16	教室讲台	30.00套	1455 元	43650.00 元	元	总价
17	人脸门禁一体机	1.00套	2130 元	2130.00 元	元	总价
18	门禁开关电源	1.00套	540元	540.00 元	元	总价
19	门禁-开门按钮	1.00套	25元	25.00 元	元	总价
20	磁力锁	1.00套	350元	350.00 元	元	总价
21	磁力锁支架	1.00套	80元	80.00 元	元	总价
22	玻璃门	2.00套	2425 元	4850.00 元	元	总价
23	图书室电脑桌椅	2.00套	1260 元	2520.00 元	元	总价
24	阅览桌椅	30.00套	3850 元	115500.00 元	元	总价
25	阅读吧	5.00套	7760 元	38800.00 元	元	总价
26	教师办公桌椅	60.00套	750元	45000.00 元	元	总价
27	教师会议条桌（双人）	40.00张	340元	13600.00 元	元	总价
28	双人办公桌椅	6.00套	1950 元	11700.00 元	元	总价
29	恒温饮水机	6.00台	8200 元	49200.00 元	元	总价
30	校园宣传橱窗（立式）	6.00块	7275 元	43650.00 元	元	总价
31	发言台	1.00个	630元	630.00 元	元	总价
32	窗帘	1800.00 米	90元	162000.00 元	元	总价
33	异形室外书吧柜	10.00个	3200 元	32000.00 元	元	总价
34	移动网状展架	20.00个	340元	6800.00 元	元	总价
35	室外收纳架	4.00个	680元	2720.00 元	元	总价

36	烤箱	1.00台	5600 元	5600.00 元	元	总价
37	面包机	1.00台	1940 元	1940.00 元	元	总价
38	打蛋机	2.00台	220元	440.00 元	元	总价
39	烘焙电子称	4.00个	135元	540.00 元	元	总价
40	豆腐制作工作套装	1.00套	2030 元	2030.00 元	元	总价
41	手摇榨汁机	2.00个	600元	1200.00 元	元	总价
42	和面机	1.00台	2030 元	2030.00 元	元	总价
43	电磁炉	8.00台	560元	4480.00 元	元	总价
44	烤盘	8.00个	135元	1080.00 元	元	总价
45	活底蛋糕模具	8.00个	70元	560.00 元	元	总价
46	塑料案板	8.00个	220元	1760.00 元	元	总价
47	擀面杖	8.00个	20元	160.00 元	元	总价
48	塑料碗	48.00个	12元	576.00 元	元	总价
49	量杯	8.00个	12元	96.00 元	元	总价
50	量勺	8.00套	40元	320.00 元	元	总价
51	硅胶刷	8.00个	12元	96.00 元	元	总价
52	蛋清分离器	8.00个	17元	136.00 元	元	总价
53	烘焙专用刀	8.00个	50元	400.00 元	元	总价
54	调料盆	8.00个	50元	400.00 元	元	总价
55	烤箱手套	8.00对	50元	400.00 元	元	总价
56	饼干模具	8.00套	240元	1920.00 元	元	总价
57	不锈钢刀具套装	1.00套	1150 元	1150.00 元	元	总价

58	炒菜铲	8.00个	30元	240.00 元	元	总价
59	揉面案板	8.00块	90元	720.00 元	元	总价
60	煎蛋器模型	8.00套	105元	840.00 元	元	总价
61	防碰保鲜鸡蛋盒	8.00个	175元	1400.00 元	元	总价
62	多功能切菜器	8.00套	100元	800.00 元	元	总价
63	手摇水果削皮机和 切片套件	8.00套	135元	1080.00 元	元	总价
64	包饺子器	8.00个	80元	640.00 元	元	总价
65	切饺子皮模具	8.00套	30元	240.00 元	元	总价
66	水饺盒	8.00个	80元	640.00 元	元	总价
67	筷子筒	8.00个	45元	360.00 元	元	总价
68	置物架	8.00套	350元	2800.00 元	元	总价
69	清洁用品套装	8.00套	105元	840.00 元	元	总价
70	调味罐套装	8.00套	60元	480.00 元	元	总价
71	图书借阅系统	1.00套	17460 元	17460.00 元	元	总价
72	电子琴	55.00台	890元	48950.00 元	元	总价
73	教师桌	1.00张	5800 元	5800.00 元	元	总价
74	学生桌	12.00张	4800 元	57600.00 元	元	总价
75	凳子	16.00张	240元	3840.00 元	元	总价
76	作品相框1	80.00块	100元	8000.00 元	元	总价
77	作品相框2	80.00块	115元	9200.00 元	元	总价
78	作品相框3	100.00 块	145元	14500.00 元	元	总价

79	中国颜料	50.00盒	30元	1500.00 元	元	总价
80	水粉颜料	50.00盒	30元	1500.00 元	元	总价
81	彩色铅笔	50.00盒	30元	1500.00 元	元	总价
82	水彩颜料	50.00盒	30元	1500.00 元	元	总价
83	文化打造	1.00项	22300 元	22300.00 元	元	总价
84	教师操作台	1.00张	2300 元	2300.00 元	元	总价
85	教师椅	1.00张	580元	580.00 元	元	总价
86	工作台	8.00张	2330 元	18640.00 元	元	总价
87	工具车	2.00个	930元	1860.00 元	元	总价
88	学生凳	48.00个	230元	11040.00 元	元	总价
89	作品展示柜1	4.00个	3260 元	13040.00 元	元	总价
90	作品展示架2	4.00个	1900 元	7600.00 元	元	总价
91	电熨斗	3.00台	155元	465.00 元	元	总价
92	版画胶版	100.00 张	8元	800.00 元	元	总价
93	版画拓印机	1.00套	4650 元	4650.00 元	元	总价
94	针线包	8.00套	125元	1000.00 元	元	总价
95	布料耗材	1.00套	870元	870.00 元	元	总价
96	织布机	8.00套	290元	2320.00 元	元	总价
97	不织布耗材	8.00套	105元	840.00 元	元	总价
98	木工工具	8.00套	390元	3120.00 元	元	总价

99	雕刻工具	8.00套	350元	2800.00 元	元	总价
100	雕刻章料	8.00套	290元	2320.00 元	元	总价
101	雕花凿套装	8.00套	50元	400.00 元	元	总价
102	雕刻材料包	8.00套	125元	1000.00 元	元	总价
103	版画工具	16.00套	290元	4640.00 元	元	总价
104	版画材料	15.00套	175元	2625.00 元	元	总价
105	印染	8.00套	390元	3120.00 元	元	总价
106	活字印刷术	4.00套	155元	620.00 元	元	总价
107	烙画制作	8.00套	290元	2320.00 元	元	总价
108	小圆凳	1000.00 个	10元	10000.00 元	元	总价

合计：

备注：报价一览表中品牌栏、规格栏须填写货物具体的品牌、规格型号（对定制类产品、辅材、出厂无规格型号的可相应填定制或技术参数值），否则作无效报价处理

投标人公章： 日期：

_____ 年 月 日